Redakcja „Kliniki” pragnąc przyjść w po
moc tym usiłowaniom, zawiadamia czytelników, iż za jej pośrednictwem, każdy z kole
gów pomienione dzieło otrzymać może, przesyłając do Redakcji 1 rs. 2 0 kop.

Okólnik m inistra spraw wewnętrznych do Gubernatorów, odnoszący się do druko
wania ogłoszeń O specjaljach zagranicznych brzmi jak następuje: (24 Czerwca (6 Lipca)
1868 r. N r. 1 ,531). Biorąc pod uwagę, najprzód, że sprzedaż zagranicznych patentowa
nych lekarstw, jes t dozwalaną tylko wtedy, skoro środki te znane są Radzie Lekarskićj,
i dozwolone na przywóz do Rossji, zamieszczanie więc w pismach publicznych ogłoszeń o pa
tentowanych zagranicą środkach

mieszczą w sobie różnego rodzaju zachwalania, wyliczania chorób,
w których te środki się używają i różne ich skuteczności świadectwa, które po większej
części są dziełem szarlatanerji, Rada Lekarska postanowieniami swemi (25- Czerwca (7 L i
pca) 1867 r. N r. 170, i 16 (28) Stycznia, oraz 23 Kwietnia (5 Maja) 1868 r. za N r. 8
i 101), poleciła: zabronić umieszczać reklam w gazetach o środkach lekarskich, których
przywóz i sprzedaż jes t dozwoloną, pozwalając tylko, odnośnie do takich środków, na wymie
nienie jego i miejsca w którem się wyrabia, a zupełnie wzbronić drukowania ogłoszeń
o jakichkolwiekbądź środkach, które nie były zbadane przez Radę i nie są upo ważnione
do sprowadzania z zagranicy.

Cena Dodatku do Kliniki pozostaje niezmienioną, jakkolwiek
bowiem częstość jego wydawnictwa pozostanie dwumiesięczną, obję
tość się nie powiększy; zatem tak w Warszawae jak i na Prowincji,
kosztowrać będzie: Rocznie Rs. 2. Półrocznie Rs. 1. Kwartalnie k. 50-

Program wydawnictwa „Kliniki nie ulegnie zmianie.

Warszawa dnia 19 Września (1 Października) 1868 r.

Zygmunt Dolbieszewski, R e d a k t o r .

r D rukarn i J . Jaw orskiego.—Za pozw oleniem C enzury Rzą.dowćj.—-Cena pojedynczego arkusza kop. 15 (zip .